

BENT WESTPHAL HOLDING A/S

Klejnsmedevej 1
8920 Randers NV

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2019

Lilly Westphal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT WESTPHAL HOLDING A/S
Klejnsmedevej 1
8920 Randers NV

Telefonnummer: 21805418
e-mailadresse: bent@westphal.dk

CVR-nr: 76488614
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2018 - 30. april 2019 for BENT WESTPHAL HOLDING A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Klejnsmedevej 1, 8920 Randers NV, den

Direktion

Lilly Martensen Westphal

Bestyrelse

Bent Westphal

Lise Westphal Emborg

Lilly Martensen Westphal

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel med værdipapirer...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder med væsentlig indflydelse på regnskabet.....

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		183.566	-1.123.223
Eksterne omkostninger		-28.371	-31.713
Bruttoresultat		155.195	-1.154.936
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.535	-6.047
Resultat af ordinær primær drift		150.660	-1.160.983
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.665	-36.668
Ordinært resultat før skat		118.995	-1.197.651
Skat af årets resultat		-26.179	263.483
Årets resultat		92.816	-934.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		52.816	-974.168
I alt		92.816	-934.168

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.606	18.141
Materielle anlægsaktiver i alt		13.606	18.141
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		227.000	227.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.000	227.000
Anlægsaktiver i alt		240.606	245.141
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		35.290	38.082
Andre tilgodehavender		40	55
Tilgodehavender i alt		35.330	38.137
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.796.042	4.559.031
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.796.042	4.559.031
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		4.831.372	4.597.168
Aktiver i alt		5.071.978	4.842.309

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		853.600	853.600
Andre reserver		227.000	227.000
Overført resultat		3.225.477	3.179.723
Forslag til udbytte		40.000	40.000
Egenkapital i alt		4.346.077	4.300.323
Hensættelse til udskudt skat	1	-256.420	-263.483
Hensatte forpligtelser i alt		-256.420	-263.483
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		794.259	744.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	188.062	60.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		982.321	805.469
Gældsforpligtelser i alt		982.321	805.469
Passiver i alt		5.071.978	4.842.309

Noter

1. Hensættelse til udskudt skat

Udskudte skatteaktiver

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret